ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Seropédica

Poder Legislativo

. EXM°. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA

REQUERIMENTO N° <2^5/2017.

O Vereador HUGO PEREIRA DO CANTO JUNIOR (HUGUINHO)

no uso de suas atribuições legais , vem expor e ao final requerer a Mesa
i

Diretora após aprovação do presente requerimento , que oficie o Prefeito

ANABAL BARBOSA DE SOUZA , determinando a Secretaria Municipal de

Saúde, a contratação de médico Proctologista e Mastologista, para o nosso

munícipio.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária, uma vez que a demanda

destas especialidades tem aumentado significativamente no munícipio, |e a

população tem buscado este atendimento, fora da cidade, e com isso trazendo

uma série de dificuldade para o munícipe.

Sala das Sessões, 28 de Junho de 2017
/

/
J hJJo Pereira do Ca^rto Junior

Vereadorli

s CAiVÍARA MUNICIPAL DE SEROPÉDICA
SETOR DE PROTOCOLO

PROCESSO N

Câmara Municipal de Seropédica
Av. Ministro Fernando Costa, n° 754 - Centro - Seropédica - Rio de Janeiro.

CEP 23890-000